



ZA.271.25.2021

Gliwice, 10-06-2021 r.

nr kor. UM.724412.2021



Dotyczy: **Obsługa bankowa budżetu miasta Gliwice w latach 2022-2026**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238-54-59
fax +48 32
za@um.gliwice.pl

Pytanie 1.

Czy Zamawiający akceptuje zmianę zapisu z § 3 ust. 3 pkt 11 na następującą treść :

w przypadku awarii opłatomatu Bank dokona niezwłocznej naprawy lub wymiany na nowy, nie później jednak niż w ciągu 5 dni roboczych od jej zgłoszenia; w szczególnie uzasadnionych przypadkach, wynikających z charakteru awarii i po uzyskaniu zgody Zamawiającego, termin ten może ulec wydłużeniu pod warunkiem, że przynajmniej jeden opłatomat działa prawidłowo,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy z § 3 ust. 3 pkt 11 załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy).

Pytanie 2.

Czy Zamawiający akceptuje zmianę zapisu z § 3 ust. 3 pkt 13 na następującą treść : aktualizacja oprogramowania - danych, związanego z opłatami wykonywanymi w kasie automatycznej (zmiana parametrów istniejących opłat lub wprowadzenie opłat dodatkowych) będzie następowała w ciągu 10 dni roboczych od przekazania odpowiednich danych do Banku,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy § 3 ust. 3 pkt 13 z załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy).

Pytanie 3.

Czy Zamawiający akceptuje wykreślenie zapisu z § 12 ust. 1 pkt 9

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu z § 12 ust. 1 pkt 9 z załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy).

Zgodnie z art. 436 Prawa zamówień publicznych „Umowa zawiera postanowienia określające w szczególności: (...) 4) w przypadku umów zawieranych na okres dłuższy niż 12 miesięcy: a) wysokości kar umownych naliczanych wykonawcy z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5, (...)”.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający akceptuje zmianę zapisu z § 12 ust. 3 pkt 11 na następującą treść : Łączna wysokość kar umownych, o których mowa: 1) w ust. 1 pkt 2) nie może przekroczyć 200.000,00 zł, 2) w ust. 1 pkt 3) nie może przekroczyć 100.000,00 zł, 3) w ust. 1 pkt 4)-9) nie może przekroczyć 100.000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy z § 12 ust. 3 załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy).

Pytanie 5.

Czy Zamawiający akceptuje wykreślenie zapisów z § 6 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów z § 6 załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy).

Pytanie 6.

Proszę o doprecyzowanie funkcjonalności jakie ma spełniać usługa "teleserwis" z § 7 ust. 6.

Odpowiedź:

Następuje modyfikacja załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy) poprzez wykreślenie § 7 ust. 6.

Pytanie 7.

Bank nie prowadzi obsługi gotówkowej we wszystkich oddziałach. W związku z powyższym, proszę o doprecyzowanie zapisów z § 3 ust. 1 pkt 3

Odpowiedź:

Następuje modyfikacja załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy):

§ 3 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) przyjmowania wpłat gotówkowych; w oddziałach Banku prowadzących obsługę gotówkową, wpłaty gotówkowe dokonywane przez wszystkie podmioty, na rachunki wymienione w załączniku nr 1 oraz rachunki otwarte w trakcie trwania umowy na obsługę bankową, nie będą obciążone prowizją ani jakąkolwiek opłatą”.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych

Kopia aa.